
Città di Castellanza                        Delibera G.C. n. 10 del 19.02.2015 

PROROGA PROGETTO PER L’IMPIEGO DI N. 1 LAVORATORE SOCIALMENTE UTILE – 

SETTORE POLITICHE SOCIALI 

 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del  6.2.2014 avente per oggetto: “Proroga progetto per 

l’impiego di n. 1 L.S.U. - Settore Politiche Sociali  – Servizio trasporto disabili e anziani ”; 
 

Vista la risoluzione in data odierna avente per oggetto: “Parziale modifica alla risoluzione n. 109 relativa a 

disposizioni in merito ai progetti per attività socialmente utili”;  
 

Vista conseguentemente la richiesta  del  Responsabile  del  Settore Politiche Sociali  di  proroga per  l’utilizzo  di  

n. 1 lavoratore da adibire a  L.S.U.  presso  il  servizio  trasporto  disabili  e  anziani (allegata), sino all’ 8.7.2015; 
 

Dato atto che il Sig. Volontè Marco risulta inserito nella lista di mobilità con un residuo di indennità 

corrispondente alla richiesta di proroga; 
 

Vista la lettera del predetto L.S.U. che accetta la proroga  a far tempo dall’ 1.3.2015 al 8.7.2015 (allegata); 
 

Previsto che l’impegno di spesa a carico dell’Ente relativa agli oneri assicurativi INAIL e RC verso terzi 

ammonta a € 100,00.= e l’eventuale integrazione del trattamento economico pari a € 2.530,00.= per l’intera 

durata del progetto; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla 

Giunta Comunale per la presente deliberazione hanno espresso parere favorevole: 

• il  Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica; 

• il Responsabile del Settore Economico Finanziario in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 
 

Con voti  favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare la proroga del progetto così come descritto nelle premesse e allegato alla presente deliberazione; 
 

2. di impegnare la somma complessiva di  € 2.630,00.= per il periodo succitato sul cap. 15031003 del bilancio 

2015/2016/2017, in fase di predisposizione; 
 

3. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4,  del D.lgs. 267/2000. 

 

 

 

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere




